
ΑΠΟΦΑΣΗ αριθ. 2020/7 ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

σχετικά με τον ορισμό του ανεξάρτητου εξωτερικού ελεγκτή για τη διενέργεια του ετήσιου ελέγχου για το 
φορολογικό έτος 2019 [2023/557] 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,

Έχοντας υπόψη τη Συνθήκη για την ίδρυση Κοινότητας Μεταφορών, και ιδίως το άρθρο 24 παράγραφος 1 και το άρθρο 36,

Έχοντας υπόψη τους δημοσιονομικούς κανόνες και τις διαδικασίες ελέγχου που εφαρμόζονται στην Κοινότητα Μεταφορών, και 
ειδικότερα τα άρθρα 62 και 63,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Η Grant Thornton D.O.O. με διεύθυνση: Kneginje Zorke 2/4 Βελιγράδι, ορίζεται ανεξάρτητος εξωτερικός ελεγκτής για τη 
διενέργεια του ετήσιου ελέγχου της Κοινότητας Μεταφορών για το φορολογικό έτος 2019.

Σαράγεβο, 3 Σεπτεμβρίου 2020.

Για την Περιφερειακή Διοικούσα Επιτροπή
Ο Πρόεδρος

EL Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 73/44 10.3.2023  


	Απόφαση αριθ. 2020/7 της Περιφερειακής Διοικούσας Επιτροπής της Κοινότητας Μεταφορών σχετικά με τον ορισμό του ανεξάρτητου εξωτερικού ελεγκτή για τη διενέργεια του ετήσιου ελέγχου για το φορολογικό έτος 2019 [2023/557] 

